雙周減塑行動 垃圾減量比較表(總)
	編號
	姓名
	塑膠垃圾量
	非塑膠垃圾量
	總量

	
	
	數量(個)
	重量
(g)
	數量
(個)
	重量
(g)
	數量
(個)
	重量
(g)

	
	
	一次性餐具
	塑膠袋
	其他塑膠垃圾
	
	
	
	
	

	A
	正常便利生活
	374 (80.1%)
	1777.09g
(53.1%)
	93
(19.9%)
	1570.4g
(46.9%)
	467
	3347.49g

	
	
	180
	76
	118
	
	
	
	
	

	B
	減塑生活
	89 (42.0%)
	279.8g
(47.4%)
	123
(58.0%)
	310.01g
(52.6%)
	212
	589.81g

	
	
	26
	23
	40
	
	
	
	
	

	減少率 
(A-B)/A
	↓76.2%
	↓84.3%
	↑24.4%
	↓80.3%
	↓54.6%
	↓82.4%

	
	↓85.6%
	↓69.7%
	↓66.1%
	
	
	
	
	



雙周減塑行動 個人塑膠垃圾數量總表
	
	陳于軒S
	林允成S
	潘  碩S
	廖妘柔S
	林嘉琦T
	陳怡君T
	沈盈君T
	梁曉娟T
	總數量

	第一周塑膠數量
	43
	39
	17
	33
	104
	59
	45
	34
	374

	第二周塑膠數量
	1
	8
	14
	6
	14
	22
	14
	10
	89

	減少率
	↓97.7%
	↓79.5%
	↓17.6%
	↓81.8%
	↓86.5%
	↓62.7%
	↓68.9%
	↓70.6%
	↓76.2%




雙周減塑行動 個人塑膠垃圾數量總表
	
	陳于軒S
	林允成S
	潘  碩S
	廖妘柔S
	林嘉琦T
	陳怡君T
	沈盈君T
	梁曉娟T
	總重量

	第一周塑膠重量
	33.18g
	100.53g
	45.88g
	31.30g
	622.20g
	495.40g
	200.30g
	248.30g
	1777.09g

	第二周塑膠重量
	10.00g
	4.00g
	82.80g
	36.60g
	22.40g
	20.10g
	102.40g
	1.50g
	279.80g

	減少率
	↓69.9%
	↓96.0%
	↑44.6%
	↑14.5%
	↓96.4%
	↓95.9%
	↓48.9%
	↓99.4%
	↓84.3%





雙周減塑行動 垃圾減量比較表(陳于軒)
	編號
	姓名
	塑膠垃圾量
	非塑膠垃圾量
	總量

	
	
	數量(個)
	重量
(g)
	數量
(個)
	重量
(g)
	數量
(個)
	重量
(g)

	
	
	一次性餐具
	塑膠袋
	其他塑膠垃圾
	
	
	
	
	

	A
	正常便利生活
	43 (95.6%)
	33.18g
(83.8%)
	2
(4.4%)
	6.4g
(16.2%)
	45
	39.58g

	
	
	32
	8
	3
	
	
	
	
	

	B
	減塑生活
	1 (100.0%)
	10.0g
(100.0%)
	0
(0.0%)
	0g
(0.0%)
	1
	10.0g

	
	
	0
	1
	0
	
	
	
	
	

	減少率 
(A-B)/A
	↓97.7%
	↓69.9%
	↓100%
	↓100%
	↓97.8%
	↓72.5%

	
	↓100%
	↓87.5%
	↓100%
	
	
	
	
	






雙周減塑行動 垃圾減量比較表(林允成)
	編號
	姓名
	塑膠垃圾量
	非塑膠垃圾量
	總量

	
	
	數量(個)
	重量
(g)
	數量
(個)
	重量
(g)
	數量
(個)
	重量
(g)

	
	
	一次性餐具
	塑膠袋
	其他塑膠垃圾
	
	
	
	
	

	A
	正常便利生活
	39 (92.9%)
	100.53g
(90.2%)
	3
(7.1%)
	10.9g
(9.8%)
	42
	111.43g

	
	
	30
	4
	5
	
	
	
	
	

	B
	減塑生活
	8 (88.9%)
	4g
(99.8%)
	1
(11.1%)
	0.01g
(0.2%)
	9
	4.01g

	
	
	0
	5
	3
	
	
	
	
	

	減少率 
(A-B)/A
	↓79.5%
	↓96.0%
	↓66.7%
	↓99.9%
	↓78.6%
	↓96.4%

	
	↓100.0%
	↑20.0%
	↓40.0%
	
	
	
	
	





雙周減塑行動 垃圾減量比較表(潘碩)
	編號
	姓名
	塑膠垃圾量
	非塑膠垃圾量
	總量

	
	
	數量(個)
	重量
(g)
	數量
(個)
	重量
(g)
	數量
(個)
	重量
(g)

	
	
	一次性餐具
	塑膠袋
	其他塑膠垃圾
	
	
	
	
	

	A
	正常便利生活
	17 (85.0%)
	45.88g
(38.0%)
	3
(15%)
	74.2g
(62.0%)
	20
	120.8g

	
	
	7
	0
	10
	
	
	
	
	

	B
	減塑生活
	14 (77.8%)
	82.8g
(96.1%)
	4
(22.2%)
	3.4g
(3.9%)
	18
	86.2g

	
	
	12
	0
	2
	
	
	
	
	

	減少率 
(A-B)/A
	↓17.6%
	↑44.6%
	↑25.0%
	↓95.4%
	↓10.0%
	↓28.6%

	
	↑41.7%
	↓0.0%
	↓80.0%
	
	
	
	
	





雙周減塑行動 垃圾減量比較表(廖妘柔)
	編號
	姓名
	塑膠垃圾量
	非塑膠垃圾量
	總量

	
	
	數量(個)
	重量
(g)
	數量
(個)
	重量
(g)
	數量
(個)
	重量
(g)

	
	
	一次性餐具
	塑膠袋
	其他塑膠垃圾
	
	
	
	
	

	A
	正常便利生活
	33 (84.6%)
	31.3g
(54.4%)
	6
(15.4%)
	26.2g
(45.6%)
	39
	57.5g

	
	
	11
	7
	15
	
	
	
	
	

	B
	減塑生活
	6 (85.7%)
	36.6g
(75.6%)
	1
(14.3%)
	11.8g
(24.4%)
	7
	48.4g

	
	
	5
	0
	1
	
	
	
	
	

	減少率 
(A-B)/A
	↓81.8%
	↑14.5%
	↓83.3%
	↓55.0%
	↓82.1%
	↓15.8%

	
	↓54.5%
	↓100.0%
	↓93.3%
	
	
	
	
	





雙周減塑行動 垃圾減量比較表(林嘉琦)
	編號
	姓名
	塑膠垃圾量
	非塑膠垃圾量
	總量

	
	
	數量(個)
	重量
(g)
	數量
(個)
	重量
(g)
	數量
(個)
	重量
(g)

	
	
	一次性餐具
	塑膠袋
	其他塑膠垃圾
	
	
	
	
	

	A
	正常便利生活
	104 (69.8%)
	622.2g
(39.4%)
	45
(30.2%)
	958.9g
(60.6%)
	149
	1581.1g

	
	
	32
	27
	45
	
	
	
	
	

	B
	減塑生活
	14 (38.9%)
	22.4g
(33.4%)
	22
(61.1%)
	44.6g
(66.6%)
	36
	67.0g

	
	
	0
	1
	13
	
	
	
	
	

	減少率 
(A-B)/A
	↓86.5%
	↓96.4%
	↓51.1%
	↓95.3%
	↓75.8%
	↓95.8%

	
	↓100.0%
	↓96.3%
	↓71.1%
	
	
	
	
	





雙周減塑行動 垃圾減量比較表(陳怡君)
	編號
	姓名
	塑膠垃圾量
	非塑膠垃圾量
	總量

	
	
	數量(個)
	重量
(g)
	數量
(個)
	重量
(g)
	數量
(個)
	重量
(g)

	
	
	一次性餐具
	塑膠袋
	其他塑膠垃圾
	
	
	
	
	

	A
	正常便利生活
	59 (80.8%)
	495.4g
(64.3%)
	14
(19.2%)
	311.2g
(35.7%)
	73
	770.6g

	
	
	38
	16
	5
	
	
	
	
	

	B
	減塑生活
	22 (20.8%)
	20.1g
(8.8%)
	84
(79.2%)
	208.7g
(91.2%)
	106
	228.8g

	
	
	4
	12
	6
	
	
	
	
	

	減少率 
(A-B)/A
	↓62.7%
	↓95.9%
	↑83.3%
	↓32.9%
	↑31.1%
	↓70.3%

	
	↓89.5%
	↓25.0%
	↑16.7%
	
	
	
	
	





雙周減塑行動 垃圾減量比較表(沈盈君)
	編號
	姓名
	塑膠垃圾量
	非塑膠垃圾量
	總量

	
	
	數量(個)
	重量
(g)
	數量
(個)
	重量
(g)
	數量
(個)
	重量
(g)

	
	
	一次性餐具
	塑膠袋
	其他塑膠垃圾
	
	
	
	
	

	A
	正常便利生活
	45 (90.0%)
	200.3g
(86.4%)
	5
(10.0%)
	31.6g
(13.6%)
	50
	231.9g

	
	
	20
	3
	22
	
	
	
	
	

	B
	減塑生活
	14 (70%)
	102.4g
(82.8%)
	6
(30%)
	21.3g
(17.2%)
	20
	123.7g

	
	
	3
	4
	7
	
	
	
	
	

	減少率 
(A-B)/A
	↓68.9%
	↓48.9%
	↑16.7%
	↓32.6%
	↓60.0%
	↓46.7%

	
	↓85.0%
	↑25.0%
	↓68.2%
	
	
	
	
	





雙周減塑行動 垃圾減量比較表(梁曉娟)
	編號
	姓名
	塑膠垃圾量
	非塑膠垃圾量
	總量

	
	
	數量(個)
	重量
(g)
	數量
(個)
	重量
(g)
	數量
(個)
	重量
(g)

	
	
	一次性餐具
	塑膠袋
	其他塑膠垃圾
	
	
	
	
	

	A
	正常便利生活
	34 (69.4%)
	248.3g
(62.2%)
	15
(30.6%)
	151g
(37.8%)
	49
	399.3g

	
	
	10
	11
	13
	
	
	
	
	

	B
	減塑生活
	10 (66.7%)
	1.5g
(6.9%)
	5
(33.3%)
	20.2g
(93.1%)
	15
	21.7g

	
	
	2
	0
	8
	
	
	
	
	

	減少率 
(A-B)/A
	↓70.6%
	↓99.4%
	↓66.7%
	↓86.6%
	↓69.4%
	↓94.6%

	
	↓80.0%
	↓100.0%
	↓38.5%
	
	
	
	
	



